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King Diamond tar demonisk show till
Grönan

Det kultförklarade heavy metal-alteregot King Diamond gör sin enda
Sverigespelning på Stora Scen i sommar. Han är känd för sina spektakulära
scenshower, ockulta texter och teatrala framträdanden. Den 25 juli kl. 20.00
bjuder King Diamond Gröna Lundspubliken på en demonisk show utan dess
like.

King Diamond är utan tvekan en av heavy metal-världens mest unika
personligheter, med sin extrema falsettsång, ikoniska facepaint och
konceptuella låtar. Innan hans alterego King Diamond gjorde solokarriär, var



han frontfigur i det legendariska bandet Mercyful Fate. Han har delat scen
med både Metallica och Ozzy Osbourne och 2009 dök hans karraktär upp
tillsammans med Motörheads Lemmy Kilmister i Playstationspelet ”Guitar
Hero: Metallica”. King Diamonds senaste album från 2007 ”Give me your
soul…please” blev nominerad till en Grammy och efter ett par års
turnéuppehåll är han nu tillbaka med en mer skräckinjagande scenshow än
någonsin. Den 25 juli kl. 20.00 kliver King Diamond ut på Gröna Lunds Stora
Scen för första gången.

– Att se en konsert med King Diamond är som att bli nedbjuden till helvetet
för en teaterföreställning, där orkestern spelar hård heavy metal. Det är inte
bara en konsert, det är en oförglömlig upplevelse, säger Kenny Mattsson,
programchef på Gröna Lund.

King Diamond med band är:
Sång - King Diamond
Gitarr - Andy La Rocque
Gitarr - Mike Wead
Bas - Hal Patino
Trummor - Matt Thompson

För mer information om King Diamond, besök:
www.kingdiamondcoven.comwww.facebook.com/kingdiamondofficialwww.fa
cebook.com/kingdiamondmercyfulfateofficialwww.twitter.com/realkingdiamo
nd

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Looptroop Rockers - 9 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Bo Kaspers Orkester - 28 maj kl. 20.00 på Stora Scen
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Tom Jones - 11 juni kl. 20.00 på Stora Scen
ZZ Top - 16 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Flogging Molly - 18 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bunny Wailer - 27 juni kl. 20.00 på Stora Scen
King Diamond - 25 juli kl. 20.00 på Stora Scen
John De Sohn - 5 september kl. 20.00 på Stora Scen
Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.


